בשנה האחרונה הצטרף לאתר האקדמיה חלק ההוצאה לאור, ובכללו חנות מקוונת. כעת רוכשי הספרים יכולים לרוכשם ישירות באתר.

בטיפולה של ההוצאה לאור בעת הכנת הדוח 10 ספרים: 1 בסידור ובהגהות; 9 בשלבים שונים של עריכה.

4.1 < פרסומים שראו אור בשנת הדוח

< עיונים בתרגום רב סעדיה גאון לתורה, א: בראשית, מאת יהושע בלאו
תשע"ט/2019; 200 עמודים, כריכה קשה

< שינוי ושונות בלשון, בעריכת רות ברמן
תשע"ט/2019; 280 עמודים, כריכה קשה

< *Muslim Minorities in Modern Times*, ed. Yohanan Friedmann
2019; 220 עמודים, כריכת בד

משמאל:

קטע של רצפת פסיפס שנמצאה בכנסייה מהתקופה הביזנטית (המאות החמישית-השישית לספירה) בח'רבת אל-יוזיה שבגליל המערבי (בין עכו לכרמיאל).